



Förslag till verksamhetsplan

SBSLF VERKSAMHETSPLAN 2023

SBSLFs verksamhetsplan för perioden 2023 utgår från den förbundsutvecklingsplan som är framtagen med RFs gemensamma strategi för svensk idrottsrörelse - Strategi 2025 som grund.

Verksamhetsplanen omfattar fyra kärnområden som förbundet särskilt skall arbeta med: omfattar fyra kärnområden som förbundet särskilt skall arbeta med:

- **BARN OCH UNGDOM**
- **BREDD OCH MOTION**
- **FÖRBUNDS- OCH FÖRENINGsutveckling**
- **ELIT**

Barn och Ungdom

SBSLF mål är:

att under 2023 ge förutsättningar för våra respektive utskott och ungdomskommittén att skapa långsiktiga målsättningar och ett helhetstänk samt utveckla gemensamma strategier för SBSLFs ungdomsverksamhet, i enlighet med vår Förbundsutvecklingsplan, Idrottens Strategi 2025, RF:s riktlinjer för barn- och ungdomsidrott samt SBSLFs Elitutvecklingsplan.

att under 2023 utarbeta riktlinjer för arrangörer av turneringar, cuper och läger.

att barn och ungdomar ska ha en trygg miljö när de utövar sin idrott.

att respektive utskott i samarbete med ungdomskommittén tar fram en långsiktig plan för utvecklingen av ungdomsverksamheten.

att arbeta för att samtliga aktiva föreningar skall ha någon form av ungdomsverksamhet i ålder 7-19år.

att ungdomsverksamhet, 7-19 år, ska ha ökat till 700 (från 639 år 2021) licensierade spelare inom baseboll, softboll och lacrosse 2023.

att barn och ungdomar leds av välutbildade tränare och ledare.

att andelen tjejer i ungdomsverksamheten är minst 30% (från 24% 2021) efter 2021

att skapa aktiviteter som syftar till att behålla och utveckla spelare i åldersgruppen 7-19 år, så intresset för ett livslångt idrottande och föreningsverksamhet ökar. Aktiviteterna ska i möjligaste mån samarrangeras tillsammans med SDF och föreningar för att få så lokal förankring som möjligt.

att under perioden utöka och kvalitetssäkra breddläger inom både baseboll, lacrosse- och softboll för ungdomar upp till U19 för att på så sätt få dem att fortsätta vara verksamma inom våra idrotter och vår föreningsverksamhet



att öka antalet matchtillfällen framförallt lokalt, med möjlighet att ha olika ambitionsnivåer samt att utveckla nya och/eller fler spelformer.

att stötta och hjälpa nystartade föreningar med material och andra resurser.

att vara delaktig i att arrangera distriktslagsturneringar för Little League.

Bredd och Motion

SBSLF mål är:

att skapa ett helhetstänk runt hela bredd- och motionsverksamheten, och därmed också skapa förutsättningar för ett livslångt idrottande och deltagande i föreningsverksamhet.

att stödja föreningar som vill starta med herrsoftboll, för att utöka utbudet av idrotter inom vårt förbund och uppmuntra till livslångt idrottande.

att stödja föreningar och SDF att komma igång med Slowpitch för att öka motions- och breddverksamheten och behålla äldre spelare inom våra idrotter.

att breddläger riktat till aktiva utanför landslagen kommer att erbjudas varje år i SBSLF:s regi för lacrosse, softboll- och basebollspelare i åldern 16-25 år, så intresset för ett livslångt idrottande och föreningsverksamhet ökar. Aktiviteterna ska i möjligaste mån samarrangeras tillsammans med SDF och föreningar för att få så lokal förankring som möjligt.

Förbunds och Föreningsutveckling

SBSLF mål är:

att arbeta för att behålla och stärka de föreningar som idag är aktiva.

att arbeta fram och implementera en fungerande organisation där de tre idrotterna samverkar. Att strukturera arbetet inom styrelsen, utskott och anställd personal för att skapa en större tydlighet inom organisationen

att arbeta för att ha minst en 60/40 uppdelning mellan kvinnor och män inom utskott, förbundskaptener.

att i enlighet med idrottens strategi 2025 fortsätta förbundets långsiktiga satsning på ledarutbildning i olika steg.

att i enlighet med idrottens strategi 2025 fortsätta förbundets satsningar på funktionärsutbildningar

att det i varje seriespelande förening skall finnas minst en utbildad protokollförare



att kunna tillsätta två domare/match inom baseboll och softboll i samtliga av förbundet arrangerade serier.

att utöka informationen om SBSLFs NIU/LIU verksamhet, i syfte att stärka dess långsiktiga verksamhet.

att uppmuntra och bistå så långt som möjligt nya föreningar att få igång sin verksamhet.

att verka för att Baseball5 etableras som sport inom förbundet.

Elit

SBSLF mål är:

att stödja verksamheten vid NIU eller LIU enheter efter bästa förmåga. Dess instruktörer skall beredas möjlighet till vidareutbildning så att vi ständigt kan erbjuda eleverna bästa tänkbara utbildning såväl sportsligt som akademisk.

att skolverksamhet, knuten till baseboll och softboll, ska vara en viktig del i elitverksamheten för ungdomar inom svenska baseboll softboll och lacrosseförbundet. Skolverksamheten ska erbjuda kvalitetssäkrade utbildningar, såväl på som utanför planen, och skall drivas i enlighet med gemensamt uppsatta mål, idrottens strategi 2025, policydokument och Elitutvecklingsplanen.

att genom samarbete mellan landslagsledningar och representanter från skolverksamheten under perioden skapa ett helhetstänk, en röd tråd, genom vår elit- och landslagsverksamhet.

att uppdatera och implementera Elitutvecklingsplaner för respektive idrott i vår verksamhet.

att vi har uppnått en ökad fokus på en bredd inom elitsatsningen istället för att fokusera på några få spelare som nyckelspelare.

att arrangera SM-slutspel i samverkan med inblandade föreningar, för seniorer baseboll, softboll och lacrosse, juniorer baseboll, softboll och lacrosse samt ungdoms SM för U15 i baseboll.

att fortsätta arbetet med SEBA för att utveckla våra idrotter.

att arbeta för att årligen arrangera turneringar för seniorlandslaget i baseboll, softboll och lacrosse på hemmaplan.